
 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации района 

 от 27.05.2014 №560 «Об утверждении Положения о порядке осуществления 

муниципального жилищного контроля на территории муниципального 

образования « Инзенский район» 
 

 

 

В целях приведения нормативно - правового акта в соответствие с 

действующим законодательством и на основании изменений в Дорожную карту 

реформирования контрольно – надзорной деятельности в Ульяновской области 

на 2020 – 2021 годы от 24.01.2020 № 22 – ПЛ,  п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление Администрации района от 27.05.2014  №560 

«Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального 

жилищного контроля на территории муниципального образования «Инзенский 

район» изменения, дополнив раздел 5 Положения пунктом 7 следующего 

содержания: 

 « 7. Должностные лица, осуществляющие муниципальный жилищный 

контроль, обязаны при проведении плановой проверки  использовать 

проверочные листы (список контрольных вопросов или «чек-лист»)». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования. 

  
 

Глава Администрации района                                                 А.И.Макаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

Стадник  

2-55-58 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

09 ноября  2020  г.                                                                           №963 

экз._ 


